
ZARZĄDZENIE NR 1467/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 sierpnia 2004 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Towarzystwa Sportowego „Wisła” Kraków 
zabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Reymonta 22. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Towarzystwa Sportowego „Wisła” Kraków          

z siedzibą w Krakowie przy ul. Reymonta 22 – na cele działalności sportowej 
zabudowaną nieruchomość położoną w Krakowie przy ul. Reymonta 22, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa, obejmującą część działki ewidencyjnej nr 180/3 o powierzchni
4.6590 ha (łączna powierzchnia: 5.1270 ha), oraz działkę ewidencyjną nr 195/3                       
o powierzchni 1.7713 ha obręb 12, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętą                     
Kw Nr 132228.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta do czasu uzyskania przez Towarzystwo 
Sportowe „Wisła” Kraków statusu organizacji pożytku publicznego, nie dłużej jednak niż 
na okres 3 lat od dnia zawarcia umowy.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


